Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 02/04/2021
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:26.411
Media del dia 01:39.305
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 01:37.948
Tiempo medio grupo D 01:50.907
Pilotos en grupo C 34
Mejor tiempo grupo C 01:38.055
Tiempo medio grupo C 01:44.419
Pilotos en grupo B 31
Mejor tiempo grupo B 01:32.147
Tiempo medio grupo B 01:37.792
Pilotos en grupo A 36
Mejor tiempo grupo A 01:26.411
Tiempo medio grupo A 01:31.285




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Loicl31 A 01:26.411 [ 01:26.411 | 00:00.000 | 00:12.893 | 00:00.000 | 00:04.873| 30
Lutherl8 A 01:27.132 [ 00:00.720 | 00:00.720 | 00:12.173 | 00:00.720 | 00:04.153 | 39
Guillaume215 A 01:27.747( 00:00.615] 00:01.336| 00:11.557 | 00:01.336 | 00:03.537| 24
Freddy138 A 01:27.954 [ 00:00.207 | 00:01.543 ] 00:11.350 | 00:01.543 | 00:03.330| 34
Kevin340 A 01:28.557 | 00:00.602 | 00:02.145] 00:10.748 | 00:02.145 | 00:02.728 16
Olivier141 A 01:28.625 | 00:00.068 | 00:02.214 | 00:10.679 | 00:02.214 | 00:02.659| 22
Clement195 A 01:28.883 [ 00:00.257 | 00:02.471| 00:10.422 | 00:02.471| 00:02.402| 21
Florian75 A 01:29.008 [ 00:00.125 | 00:02.597 | 00:10.296 | 00:02.597 | 00:02.276 | 37
Cedricl10 A 01:29.033 [ 00:00.024 | 00:02.622 | 00:10.271 | 00:02.622 | 00:02.251 31
Xavier221 A 01:29.600 [ 00:00.567 | 00:03.189 | 00:09.704 | 00:03.189 | 00:01.684 | 27
Max525 A 01:29.778 [ 00:00.177 | 00:03.366 | 00:09.527| 00:03.366 | 00:01.507 | 29
Rene996 A 01:30.031 [ 00:00.252 | 00:03.619| 00:09.274| 00:03.619 | 00:01.254 | 22
Thomas268 A 01:30.305 [ 00:00.274 | 00:03.894 | 00:08.999 | 00:03.894 | 00:00.979 | 26
Christoph771 A 01:30.752 [ 00:00.446 | 00:04.340 | 00:08.553 | 00:04.340 | 00:00.533 | 22
Daniel53 A 01:31.162 [ 00:00.410 | 00:04.751 | 00:08.142 | 00:04.751 | 00:00.122 | 35
Fabienl74 A 01:31.323 [ 00:00.160 | 00:04.912 | 00:07.981 | 00:04.912| 00:00.038| 24
Fabrice900 A 01:31.379 [ 00:00.056 | 00:04.968 | 00:07.925] 00:04.968 | 00:00.094 14
Wilfried741 A 01:31.420 [ 00:00.040 | 00:05.008 | 00:07.884 | 00:05.008 | 00:00.135| 23
Martin64 A 01:31.645 [ 00:00.224 | 00:05.233 | 00:07.660 | 00:05.233 | 00:00.359 | 31
Ken24 A 01:32.027 [ 00:00.382 | 00:05.616 | 00:07.277 | 00:05.616 | 00:00.742| 34
Andreas4 B 01:32.147( 00:00.119 | 00:05.735| 00:07.158 | 00:00.000 | 00:05.645| 26
Ali92 A 01:32.216  00:00.068 | 00:05.804 | 00:07.089 | 00:05.804 | 00:00.930 18
Hans336 A 01:32.225 [ 00:00.009 | 00:05.814 | 00:07.079 | 00:05.814| 00:00.940| 31
Rene51 A 01:32.251  00:00.025 | 00:05.840 | 00:07.053 | 00:05.840 | 00:00.966 | 22
Hans42 A 01:32.528 [ 00:00.277 | 00:06.117 | 00:06.776 | 00:06.117 | 00:01.243 | 35
Christian89 A 01:33.033 [ 00:00.504 | 00:06.622 | 00:06.271 | 00:06.622 | 00:01.748 | 35
Ingo20 B 01:33.478 [ 00:00.444 | 00:07.066 | 00:05.827 | 00:01.330| 00:04.314| 24
Heinz36 A 01:33.488 [ 00:00.009 | 00:07.076 | 00:05.817 | 00:07.076 | 00:02.202 | 27
Alain823 A 01:33.894 [ 00:00.406 | 00:07.482 | 00:05.411| 00:07.482| 00:02.608 13
Hannes94 A 01:33.911 | 00:00.016 | 00:07.499| 00:05.394 | 00:07.499 | 00:02.625| 33
Mike627 B 01:33.943 | 00:00.032 | 00:07.531] 00:05.361 | 00:01.796 | 00:03.848 | 32
Tobias811 A 01:33.951 [ 00:00.007 | 00:07.539| 00:05.354| 00:07.539 | 00:02.665| 29
Johnny444 A 01:34.214 | 00:00.263 | 00:07.802 | 00:05.091 | 00:07.802 | 00:02.928 6
Dejal26 B 01:34.448 [ 00:00.233 | 00:08.036 | 00:04.857 | 00:02.300 | 00:03.344| 29
Peter227 A 01:34.632 [ 00:00.184 | 00:08.221 | 00:04.672| 00:08.221 | 00:03.347| 28
Michael91 A 01:34.771 [ 00:00.138 | 00:08.359 | 00:04.534| 00:08.359 | 00:03.485 18
Pascal464 A 01:34.790 [ 00:00.019 | 00:08.378 | 00:04.514 | 00:08.378 | 00:03.505| 35
Nino62 A 01:35.023 [ 00:00.232 | 00:08.611 | 00:04.282| 00:08.611 | 00:03.737| 33
Thomas17 B 01:35.234 [ 00:00.211 | 00:08.823 | 00:04.070 | 00:03.087 | 00:02.557| 24
Alexanderl11 B 01:35.599 [ 00:00.364 | 00:09.187 | 00:03.706 | 00:03.451| 00:02.193| 34
Tonil32 B 01:36.326 [ 00:00.727 | 00:09.914 | 00:02.979 | 00:04.178 | 00:01.466| 24
Guerlain202 B 01:36.383 [ 00:00.056 | 00:09.971 | 00:02.922 | 00:04.235| 00:01.409| 24
Juergenl59 B 01:36.451 [ 00:00.068 | 00:10.039 | 00:02.854 | 00:04.303 | 00:01.341 27
Christian994 B 01:36.517 [ 00:00.065 | 00:10.105| 00:02.788 | 00:04.369 | 00:01.275| 32
Rainer511 B 01:36.845 [ 00:00.328 | 00:10.433 | 00:02.459 | 00:04.698 | 00:00.946 14
Troy471 B 01:37.106 [ 00:00.261 | 00:10.695 | 00:02.198 | 00:04.959 | 00:00.685| 25
Egon196 B 01:37.540 [ 00:00.433 | 00:11.128 | 00:01.764 | 00:05.393 | 00:00.251 7
Benjamin39 B 01:37.593 [ 00:00.053 | 00:11.182| 00:01.711| 00:05.446 | 00:00.198 | 27
Urs32 B 01:37.600 [ 00:00.007 | 00:11.189 | 00:01.704 | 00:05.453 | 00:00.191 29
Joachim163 B 01:37.681 [ 00:00.080 | 00:11.270| 00:01.623 | 00:05.534| 00:00.110 | 38
Anthony142 B 01:37.759  00:00.077 | 00:11.347 | 00:01.546| 00:05.612 | 00:00.033 | 32
Mario186 D 01:37.948 [ 00:00.188 | 00:11.536| 00:01.357 | 00:00.000 | 00:12.959| 23
Yannik941 B 01:38.050 [ 00:00.102 | 00:11.639| 00:01.254| 00:05.903 | 00:00.258 | 26
Hans168 C 01:38.055 [ 00:00.004 | 00:11.643 | 00:01.250 | 00:00.000 | 00:06.364 | 42




Resultados

Ewan940 C 01:38.136 | 00:00.081 | 00:11.725] 00:01.168 | 00:00.081 | 00:06.282| 33
Tobias171 B 01:38.373 | 00:00.236 | 00:11.961 | 00:00.932 | 00:06.225 | 00:00.580| 21
Ottmar44 B 01:38.397 [ 00:00.024 | 00:11.985] 00:00.907 | 00:06.250 | 00:00.605| 22
Felix160 B 01:38.705 [ 00:00.307 | 00:12.293 ] 00:00.600 | 00:06.557 | 00:00.912| 29
Beatrice734 C 01:38.904 [ 00:00.199 | 00:12.493 | 00:00.400 | 00:00.849 | 00:05.514| 29
Yannl138 B 01:38.913 [ 00:00.008 | 00:12.502 | 00:00.391 | 00:06.766 | 00:01.121 15
Marcel33 C 01:38.960 [ 00:00.047 | 00:12.549 | 00:00.344 | 00:00.905 | 00:05.458| 30
Mirko97 B 01:39.094 [ 00:00.133 | 00:12.682| 00:00.211 | 00:06.946 | 00:01.301 4
Marc27 B 01:39.260 [ 00:00.166 | 00:12.848 | 00:00.044 | 00:07.113 | 00:01.468 16
Manuel345 B 01:39.582 | 00:00.321 | 00:13.170| 00:00.276 | 00:07.434 | 00:01.789 7
Gall452 D 01:39.706 [ 00:00.124 | 00:13.294 | 00:00.400 [ 00:01.758 | 00:11.201 11
Michael314 C 01:39.837( 00:00.130| 00:13.425] 00:00.531 | 00:01.782 | 00:04.582| 36
Katjal92 B 01:40.062 [ 00:00.224 | 00:13.650| 00:00.756 | 00:07.914 | 00:02.269 17
Erich63 B 01:40.130 [ 00:00.068 | 00:13.719] 00:00.825 | 00:07.983 | 00:02.338| 27
Daniel212 C 01:40.296 [ 00:00.166 | 00:13.885] 00:00.991 | 00:02.241 | 00:04.122| 40
Ralf616 B 01:40.621 [ 00:00.324 | 00:14.209 | 00:01.315| 00:08.473 | 00:02.828 19
Uwe35 C 01:41.035 | 00:00.414 | 00:14.623 | 00:01.729 | 00:02.980 | 00:03.384 13
Christoph77 D 01:41.183 [ 00:00.147 | 00:14.771 | 00:01.877] 00:03.234 | 00:09.724 17
Meydi777 C 01:41.192 | 00:00.009 | 00:14.781 | 00:01.887 | 00:03.137| 00:03.226| 28
Daniel373 B 01:41.353 | 00:00.160 | 00:14.942 | 00:02.048 | 00:09.206 | 00:03.561 21
Patrick140 C 01:41.521 | 00:00.168 | 00:15.110] 00:02.216 | 00:03.466 | 00:02.897 12
Andreas50 C 01:41.535| 00:00.013 | 00:15.123 ] 00:02.229 | 00:03.480 | 00:02.884| 26
Jean202 C 01:41.787 | 00:00.252 | 00:15.375] 00:02.481 | 00:03.732 | 00:02.632| 28
Winni34 C 01:42.136 [ 00:00.348 | 00:15.724 | 00:02.830 | 00:04.080 | 00:02.283 37
Markus29 D 01:42.423 | 00:00.287 | 00:16.011 ] 00:03.117 | 00:04.475| 00:08.483 | 28
Matthias505 B 01:42.488 | 00:00.064 | 00:16.076 | 00:03.182 | 00:10.340 | 00:04.695| 25
Michael45 C 01:42.742 | 00:00.254 | 00:16.330| 00:03.436 | 00:04.687 | 00:01.677| 45
Martin308 C 01:43.335| 00:00.592 | 00:16.923 | 00:04.029 | 00:05.280 | 00:01.084 | 38
Micha435 C 01:43.399 [ 00:00.064 | 00:16.987 | 00:04.093 | 00:05.344 | 00:01.020| 39
Martino755 C 01:43.720 [ 00:00.321 | 00:17.309 | 00:04.415 | 00:05.665 | 00:00.698 | 38
Fabio726 B 01:43.882 | 00:00.161 | 00:17.470| 00:04.576 | 00:11.734 | 00:06.089 3
Stephane219 C 01:44.152 | 00:00.269 | 00:17.740 | 00:04.846 | 00:06.096 | 00:00.267 10
Juergen193 C 01:44.156 [ 00:00.004 | 00:17.744 | 00:04.850 | 00:06.101 | 00:00.263 36
Mathias175 C 01:44.312 | 00:00.155] 00:17.900 | 00:05.006 | 00:06.256 | 00:00.107 | 38
Janinel87 C 01:44.866 [ 00:00.554 | 00:18.454 | 00:05.560 | 00:06.811 | 00:00.446| 40
Nico274 C 01:44.937| 00:00.071 | 00:18.526 | 00:05.632 | 00:06.882 | 00:00.518| 33
Patrick117 C 01:44.971 | 00:00.033 | 00:18.560| 00:05.666 | 00:06.916 | 00:00.552| 43
Vincent738 C 01:45.132 | 00:00.160| 00:18.720| 00:05.827 | 00:07.077 | 00:00.713 | 27
Jason666 C 01:45.617 [ 00:00.485] 00:19.206 | 00:06.312 | 00:07.562 | 00:01.198 | 44
Gall252 D 01:45.630 ( 00:00.012 | 00:19.218] 00:06.325 | 00:07.682 | 00:05.276| 28
Adrian65 C 01:46.385| 00:00.754 | 00:19.973 | 00:07.079 | 00:08.330 | 00:01.965| 29
Yann47 C 01:46.613 [ 00:00.228 | 00:20.201 | 00:07.308 | 00:08.558 | 00:02.194| 30
Juergenl5 C 01:47.519 [ 00:00.905| 00:21.107 | 00:08.213 | 00:09.464 [ 00:03.099| 37
Dominik40 C 01:47.557( 00:00.038 | 00:21.145 | 00:08.251 | 00:09.502 | 00:03.137 19
Charliel33 D 01:47.952 00:00.394 | 00:21.540 | 00:08.646 | 00:10.003 [ 00:02.955 38
Thomas73 C 01:48.303 | 00:00.351 | 00:21.891 | 00:08.997 | 00:10.248 | 00:03.883 34
Eric93 C 01:48.621 | 00:00.318 | 00:22.209 | 00:09.316 | 00:10.566 | 00:04.202 | 25
Simon154 C 01:49.352 | 00:00.731 ] 00:22.941| 00:10.047 | 00:11.297| 00:04.933 | 23
Achim57 D 01:50.550 | 00:01.197| 00:24.138 | 00:11.244 | 00:12.601 | 00:00.357| 45
Kevin323 D 01:50.840 [ 00:00.290 | 00:24.429] 00:11.535| 00:12.892 | 00:00.066| 34
Andreas59 C 01:51.456 | 00:00.616 | 00:25.045] 00:12.151 | 00:13.401 | 00:07.037| 22
Klaus55 D 01:52.387| 00:00.930 | 00:25.975] 00:13.081 | 00:14.439| 00:01.479| 33
Florin739 D 01:57.056 | 00:04.669 | 00:30.645] 00:17.751 | 00:19.108 | 00:06.149| 33
Antje74 D 01:59.306 | 00:02.249 | 00:32.895] 00:20.001 | 00:21.358 | 00:08.399| 29
P165123 D 02:00.405 [ 00:01.098 | 00:33.993 | 00:21.099 | 00:22.456 | 00:09.497 5
Thierry669 C 02:05.302 [ 00:04.896 | 00:38.890 | 00:25.996 | 00:27.247 | 00:20.882 3
Delia95 D 02:16.404 [ 00:11.102 | 00:49.992] 00:37.098 | 00:38.456 | 00:25.497| 20
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